
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

30.08.2023 ​ ​ ​ ​     м. Івано-Франківськ​ ​ ​ ​ № 140 о/д 
 
Про ведення та наповнення офіційної  
сторінки МЦДЮТ в соціальній мережі  
Фейсбук та офіційного веб-сайту закладу  
у 2023-2024 н.р. 

 
На виконання Державної програми впровадження у навчально-виховний 

процес навчальних закладів інформаційно-комунікаційних технологій, з метою 
висвітлення діяльності закладу 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Призначити ГРИНОВЕЦЬКУ М.П., методиста, відповідальною за ведення 
офіційної сторінки МЦДЮТ в соціальній мережі Фейсбук, за отримання та 
сортування електронних інформаційних матеріалів для наповнення сайту закладу 
та встановити доплату згідно законодавства. 
 
2.​ Призначити відповідальними за збір та опрацювання інформаційних, 
документаційних, методичних та презентаційних матеріалів для забезпечення 
наповнення офіційної сторінки МЦДЮТ в соціальній мережі Фейсбук та 
офіційного сайту закладу, таких педагогічних працівників: 

-​ МЕЛЬНИЧУК Н.М. – заступнику директора з навчальної роботи; 
-​ СІРЕНКО У.С. – заступника директора з виховної роботи; 
-​ ШАБЛІЙ Н.Є. – завідувача методичним відділом; 
-​ КОЗЛОВУ М.Є. – завідувача організаційно-масовим відділом; 
-​ ГРИНОВЕЦЬКУ М.П. – методиста профілів художнього слова та 

театрального мистецтва, гуманітарного та соціально-реабілітаційного 
напрямів; 

-​ ГРИВНАК В.С. – методиста профілю хореографічного мистецтва; 
-​ ДИРІВ І.М. – методиста профілю музичне мистецтво; 
-​ ФРАНЧУК М.І. – методиста профілю образотворче та декоративно-ужиткове 

мистецтво; 
-​ ТРОЩУК М.Т. – відповідальну за завідувння відділом «Школа мистецтв»;  
-​ КУРІВЧАК І.І. – практичний психолог. 

 
3.​ Керівникам гуртків забезпечувати вчасне надання інформаційних матеріалів 

про діяльність своїх колективів для висвітлення у розділі «Новини». 
 
4.​ Відповідальним за опрацювання надісланих матеріалів від керівників гуртків 
для забезпечення наповнення сторінки фейсбук та офіційного сайту здійснювати : 



5.1.​Своєчасний перегляд електронної пошти впродовж дня 
5.2.​Коректування отриманих матеріалів 
5.3.​Пересилання опрацьованого матеріалу Гриновецькій М.П., відповідальній 

за ведення офіційної сторінки МЦДЮТ в соціальній мережі Фейсбук та 
сайту закладу. 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
5.​ Творчій групі забезпечити систематичне оновлення розділу «Новини» та 
інших розділів у разі необхідності. 
 
6.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 

 
Директор МЦДЮТ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 
 
З наказом ознайомлені:​  

Мельничук Н.М. ​_____________ 

Сіренко У.С.​ ​ _____________ 

Шаблій Н.Є.​ ​ _____________ 

Козлова М.Є.​ ​ _____________ 

Гриновецька М.П.​ _____________ 

Гривнак В.С.​ ​ _____________ 

Франчук М.І.​ ​ _____________ 

Дирів І.М.​ ​ ​ _____________ 

Трощук М.Т.​ ​ _____________ 

Курівчак І.І.​ ​ _____________ 

Сабецька О.І.​ ​ _____________ 

 


